Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHME - DN 6 NEREZ
ESHME*A-45 - Nerezová rychlospojka Dn 6 s úhlovým vnějším
závitem 45° s/bez ventilu
Kód produktu: 60032
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305
Materiál těsnění: Viton (těsnení z Vitonu potažené teflonem)
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Použití produktu: Celonerezová rychlospojka pro aplikace se
speciálními agresivními oleji
Vnější barva: stříbrná
Rychlospojky určené pro plastikářské stroje a formy s volným
průchodem. Pro aplikace udržení stále teploty horkou a
studenou vodou, popřípadě temperovacím olejem.
Rychlospojky nerezové série jsou určeny pro trny a vsuvky
stejné série ESHME s velikostí čepu trnu 9 mm, kompatibilní
se systémem Hasco Z 8. Vnitřní kužel DIN 3863. Nerezová
rychlospojka Dn 6 s úhlovým vnějším závitem 45° s/bez
ventilu.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Ventil Rozměr
nátrubku
Délka
závitu
Celková
délka
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
ESHME14A-45 6 mm G 1/4" 15 bar 17 NE 13 mm 9 mm 47 mm ks 822,00 Kč
ESHME14A-45AB 6 mm G 1/4" 15 bar 17 ANO 13 mm 9 mm 47 mm ks 822,00 Kč
ESHME1415A-45 6 mm M14x1.5 15 bar 17 NE 13 mm 9 mm 47 mm ks 822,00 Kč
ESHME1415A-45AB 6 mm M14x1.5 15 bar 17 ANO 13 mm 9 mm 47 mm ks 822,00 Kč